
◯◯◯大学 

同窓会だより 
2024年１月 第 50 号 

ご挨拶 同窓会会長 山田 花子 
新緑の美しい季節となりました。同窓会の皆様、いかがお過ごしでしょうか。日頃より、同窓会活動への

ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
今年もまた、新しい一年が始まりました。同窓会の活動も多岐にわたり、多くの同窓生の皆様のご参加と

ご支援のおかげで、昨年も数々の素晴らしいイベントを開催することができました。特に、母校の 100 周年
記念式典では、多くの方々にご出席いただき、盛大な祝賀会となりました。皆様のご協力に心より感謝申し
上げます。 
さて、本年も多くのイベントや活動を予定しております。同窓生同士の交流を深めることはもちろん、現役

学生のサポートや地域貢献活動にも力を入れてまいります。皆様の積極的なご参加とご支援をお願い申し上
げます。 
最後に、同窓生の皆様とそのご家族のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。今年もどうぞよろし

くお願い申し上げます。 
 

東京支部 支部長 佐藤 太郎 
こんにちは。この度、皆様にご挨拶を申し上げる機会をいただき、誠に光栄に存じます。 
今年度は、オンラインを活用したイベントを多数開催し、多くの同窓生の皆様と交流を深めることができ

ました。特に、講演会やネットワーキングイベントでは、幅広い業界の第一線で活躍されている同窓生の方々
をお招きし、有意義な時間を共有できました。皆様の積極的な参加と熱意に、改めて感謝申し上げます。 
また、来年度も引き続き、多様なイベントを企画しております。これにより、同窓生同士の絆を一層深めて

いければと思っておりますので、是非ともご期待ください。 
どうぞ、健康にご留意され、ますますのご活躍をお祈り申し上げます。 

 

大阪支部 大阪支部長 田中 一郎 
こんにちは。これまでの活動報告や今後の予定について、この会報誌を通じて皆様にお知らせできること

を大変嬉しく思います。 
今年度開催したイベントでは、大阪らしい文化や歴史をテーマにしたイベントや、ビジネス交流会では、

多くの同窓生が参加し、素晴らしい時間を共有することができました。ご参加いただいた皆様に感謝申し上
げます。 
来年度もさまざまなイベントを企画しておりますが、このようなイベントがしたいという方がいらっしゃ

れば、お気軽にご相談いただければ、こちらも積極的に検討し、皆様のご意見やご希望をイベント企画に反
映させていただこうかと思っております。 
皆様のますますのご活躍をお祈り申し上げます。 

 
支部長一覧表 
支部名 支部長名 旧姓 卒業年 
東京 佐藤 太郎  S62 
名古屋 山本 宏  S54 
大阪 田中 一郎  H5 
福岡 鈴木 花江 高田 H10 

 

フォントサイズ：14pt フォントサイズ：36pt 
段落：中央揃え 

 
フォントサイズ：11pt 

段落：右揃え 
フォントサイズ：14pt 

フォントサイズ：12pt 

フォントサイズ：10pt 
段落：両端揃え、１字下げ 

フォントサイズ：12pt 「文字列を表にする」で表を作成 


